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PROTOKÓŁ NR 1 

Trap 25 rzutków 

Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Wynik Uwagi 

1 CHRONOWSKI Robert 1965 KROKUS - N.Sącz 23   

2 CĄPLAK Zbigniew 1969 KROKUS - N.Sącz 21   

3 JANUR Edward 1963 KROKUS - N.Sącz 17   

4 JANUR Monika 1987 KROKUS - N.Sącz 16   

5 GÓRKA Piotr 1979 KROKUS - N.Sącz 13   

5 PRUSZYŃSKI Jerzy Piotr 1960 KROKUS - N.Sącz 13   

7 STOSUR Krzysztof 1971 KROKUS - N.Sącz 12   

7 SZAREK Czesław 1956 KROKUS - N.Sącz 12   

9 MACHEL Szymon 1957 ARSENAŁ - Kraków 11   

9 GOSPODAREK Grzegorz 1972 TKS LOK - Tarnów 11   

11 MORAWSKI Hubert 1980 LOK HTS - Kraków 10   

11 SAŁAPA Piotr 1960 KROKUS - N.Sącz 10   

13 CZEKAJ Bartosz 1988 TKS LOK - Tarnów 9   

13 SZUMAL Stanisław 1957 KROKUS - N.Sącz 9   

13 KALIŃSKI Leszek 1961 KROKUS - N.Sącz 9   

16 MARDYŁA Jerzy 1932 KROKUS - N.Sącz 6   

16 OŚWIĘCIMKA Marcin 1981 KROKUS - N.Sącz 6   

16 SMAJDOR Tomasz 1971 KROKUS - N.Sącz 6   

19 JANUR Piotr 1956 KROKUS - N.Sącz 5   

20 BRACH Zbigniew 1939 KROKUS - N.Sącz 4   

21 KOSTKA Monika 1966 Z.O. LOK - Kraków 1   

PK MARDYŁA Michał 1971 KROKUS - N.Sącz 21   

PK SZPINETER Wojciech 1954 KROKUS - N.Sącz 17   

PK GÓRKA Tadeusz 1952 KROKUS - N.Sącz 13   

PK TABASZEWSKA Agnieszka 1985 KROKUS - N.Sącz 9   

PK LACHMAN Olaf 1963 Z.O. LOK - Kraków 6   
 

Tylicz, 2013.10.06    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

       Tadeusz Górka, s. kl. I 
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PROTOKÓŁ NR 2 

Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów 

Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Wynik 10x 

1 JANUR Edward 1963 KROKUS - N.Sącz 74 0 

2 CĄPLAK Zbigniew 1969 KROKUS - N.Sącz 73 1 

3 KALIŃSKI Leszek 1961 KROKUS - N.Sącz 69 1 

4 PRUSZYŃSKI Jerzy Piotr 1960 KROKUS - N.Sącz 68 0 

5 GÓRKA Piotr 1979 KROKUS - N.Sącz 60 0 

6 POREMBA Łukasz 1978 KROKUS - N.Sącz 52 1 

7 SZAREK Czesław 1956 KROKUS - N.Sącz 49 1 

8 GOSPODAREK Grzegorz 1972 TKS LOK - Tarnów 49 0 

9 STOSUR Krzysztof 1971 KROKUS - N.Sącz 48 0 

10 TOKARZ Piotr 1972 KROKUS - N.Sącz 48 0 

11 MACHEL Szymon 1957 ARSENAŁ - Kraków 48 0 

12 CZEKAJ Bartosz 1988 TKS LOK - Tarnów 43 0 

13 SMAJDOR Tomasz 1971 KROKUS - N.Sącz 41 0 

14 SZUMAL Stanisław 1957 KROKUS - N.Sącz 38 0 

15 JANUR Piotr 1956 KROKUS - N.Sącz 37 0 

16 MARDYŁA Jerzy 1932 KROKUS - N.Sącz 35 0 

17 OŚWIĘCIMKA Marcin 1981 KROKUS - N.Sącz 29 0 

18 KOSTKA Monika 1966 Z.O. LOK - Kraków 17 0 

19 BRACH Zbigniew 1939 KROKUS - N.Sącz 9 0 

20 MORAWSKI Hubert 1980 LOK HTS - Kraków 6 0 

PK TABASZEWSKA Agnieszka 1985 KROKUS - N.Sącz 69 0 

PK DOBOSZ Grzegorz 1962 KROKUS - N.Sącz 67 0 

 

Tylicz, 2013.10.06     Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

         Tadeusz Górka, s. kl. I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Puchar Św. Michała 

 

PROTOKÓŁ NR 3 

Karabin centralnego zapłonu - taktyczny 10 strzałów 

Miejsce Nazwisko i imię Rok ur. Klub Wynik Uwagi 

1 GÓRKA Piotr 1979 KROKUS - N.Sącz 7,0000   

2 POREMBA Łukasz 1978 KROKUS - N.Sącz 6,0000   

3 CĄPLAK Zbigniew 1969 KROKUS - N.Sącz 5,5000   

4 GOSPODAREK Grzegorz 1972 TKS LOK - Tarnów 5,0000 8 przeb. 

5 OŚWIĘCIMKA Marcin 1981 KROKUS - N.Sącz 5,0000 10 przeb. 

6 SAŁAPA Piotr 1960 KROKUS - N.Sącz 3,5000 2x10 

7 JANUR Edward 1963 KROKUS - N.Sącz 3,5000 1x10 

8 CZEKAJ Bartosz 1988 TKS LOK - Tarnów 2,7778   

9 MORAWSKI Hubert 1980 LOK HTS - Kraków 2,5000 8 przeb. 

10 KALIŃSKI Leszek 1961 KROKUS - N.Sącz 2,5000 10p.(1x10) 

11 SZAREK Czesław 1956 KROKUS - N.Sącz 2,5000 10 p. 

12 STOSUR Krzysztof 1971 KROKUS - N.Sącz 2,0000   

13 SMAJDOR Tomasz 1971 KROKUS - N.Sącz 1,6667   

14 TOKARZ Piotr 1972 KROKUS - N.Sącz 1,0000   

PK TABASZEWSKA Agnieszka 1985 KROKUS - N.Sącz 2,2222   

PK DOBOSZ Grzegorz 1962 KROKUS - N.Sącz 2,0000   

 

Tylicz, 2013.10.06    Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

         Tadeusz Górka, s. kl. I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Puchar Św. Michała 

 

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoły z następujących konkurencji: 

1. Trap 25 rzutków 
2. Karabin centralnego zapłonu 10 strzałów 
3. Karabin centralnego zapłonu - taktyczny 10 strzałów 

 

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF i regulaminem zawodów. 

Protestów nie składano. 

 

 

Sędzia Główny Zawodów               Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej 

  

Michał Mardyła, s. kl. II                                                                 Tadeusz Górka, s. kl. I 

 

 

Obserwator MZSS 

 

Olaf Lachman, s. kl. P 

 

 

Tylicz, 6 października 2013 roku 

 

 

 

 


